Татарстан Республикасы

Самбо Федерациясе

Федерация Самбо

Республики Татарстан
420094, Казань, Короленко 58а тел. (843) 511-45-87, 512 – 24 – 09

sambo.tatarstan@mail.ru

Руководителям

физкультурно- спортивных

организаций.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

от 27.02.2018    №  16 – 03/ 24

В связи с началом ремонтно-строительных работ в спортивном комплексе ГАОУ ДОД

РСДЮСШОР «Батыр»

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация « Федерация Самбо

Республики Татарстан» информирует Вас о переносе места проведения Всероссийских

соревнований по самбо памяти мастера спорта СССР международного класса Накипа

Мадьярова в период с 06-09 апреля 2018 года по адресу: г.Казань, Горьковское шоссе 160,

Спортивный комплекс «Олимпиец»  согласно регламента:

06 апреля  12:00-16:00 День приезда

Работа мандатной комиссии по допуску , размещение

участников.

 17:00-18:00 Взвешивание участников:

Спортивное самбо мужчины - 52,62,74,90,св.100кг.

женщины -56,64,72кг.  Боевое самбо 57,68,82,кг.

 18:00 Совещание представителей команд, тренеров, судей,

жеребьевка

07 апреля  10:00-16:00 Предварительные соревнования:

Спортивное самбо мужчины - 52,62,74,90,св.100кг

женщины -56,64,72 кг.  Боевое самбо 57,68,82кг.

 15:00-16:00 Взвешивание участников:

Спортивное самбо мужчины - 57,68,82,100кг.

женщины -60,68кг. Боевое самбо 62,74,90кг.

 17:00-17:30 Торжественное открытие соревнований

 17:30  Финальные встречи, награждение победителей и призеров

08 апреля  10:00-16:00 Предварительные соревнования:

Спортивное самбо мужчины -57,68,82,100кг.

женщины -60,68кг. Боевое самбо -62,74,90кг.

 16:00 Финальные встречи, награждение победителей и призеров

закрытие соревнований.

09 апреля   День отъезда.

В целях более качественной организации проведения комиссии по допуску участников,

встречи и отъезда команд, по размещению и питанию участников, тренеров просим Вас

прислать предварительные заявки на участие в соревнованиях.

Главный секретарь Зарипов Айнур Азатович, эл.адрес: firarix7@yandex.ru), тел. 89196392456

Валиуллов Альберт Дамирович, тел. 89872963414 - для справок по проживанию эл.адрес:

albert_sambo@mail.ru – (приложение 2)

Исполнительный директор  РФС ОО

«Федерации Самбо Республики Татарстан»

А.Д.Валиуллов

89872963414,

albert_sambo@mail.ru

mailto:firarix7@yandex.ru